[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 05.04.2013 № 1221
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 05.04.2013 № 1221  «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах,                             об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Октябрьского района, и лицами, замещающими эти должности» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Воробьёва В.А., заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М. в соответствии с их компетенцией.».
1.2. По всему тексту приложения к постановлению слова «учредитель муниципального учреждения Октябрьского района или лицо, которому такие полномочия предоставлены учредителем» заменить словами «глава Октябрьского района» в соответствующих числах и падежах.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Воробьёва В.А., заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М. в соответствии с их компетенцией.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин